

A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Articleinheit	09000189012383
Interne Lieferantenartikelnummer	1209
Markenname	Soletti
<i>Variante</i>	
Variante (Nr.:1 / 999)	
Variante	BABYBREZEL GESALZEN
<i>Artikelbeschreibung</i>	
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)	
Artikelbeschreibung	Soletti BABYBREZEL GESALZEN 200g
<i>Marketingbotschaft des Artikels</i>	
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)	
Marketingbotschaft des Artikels	Soletti DAS ORIGINAL. ...IMMER DABEI! Beste Qualität - Ohne Zusatz von Geschmacksverstärkern - Ohne Zusatz von Farbstoffen - 100% österreichisches Mehl - 100% österreichisches Steinsalz - Produziert in Österreich - in Feldbach - Palmölfrei produziert in Österreich
Artikelkurzbeschreibung (de)	BABYBREZEL GESALZEN
Funktionsbezeichnung (de)	Babybrezel gesalzen
Zielempfänger B2C	Ja (true)
Primärschlüssel des Artikels	09000189012383/9000159000006/040
Community	Austria (AT)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant	1209
Letztes Bewegungskennzeichen	Korrektur (COR)
<i>Kontaktinformation für Konsumenten</i>	
Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.:1 / 999)	
Kontaktname Inverkehrbringer	Kelly Ges.m.b.H.
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Hermann-Gebauer-Straße 1 A-1220 Wien Austria
<i>Kommunikationskanal: Code</i>	
Kommunikationskanal: Code (Nr.:1 / 999)	
Kommunikationskanal: Code	Webseite (WEBSITE)
Kommunikationskanal: Verbindung	www.soletti.eu
Markeninhaber: GLN	9000159000006
Markeninhaber: Name	Kelly Ges.m.b.H.
Datenverantwortlicher: GLN	9000159000006
Datenverantwortlicher: Name	Kelly Gesellschaft m.b.H.
Basisartikel	Ja (true)
Zielmarkt: Ländercode	ÖSTERREICH (040)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Ja (true)
Bestelleinheit	Nein (false)
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	10000161
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (COR)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	29.10.2018 15:01
Gültig-ab Datum (-zeit)	04.02.2019 08:00
Publikationsdatum (-zeit)	15.10.2018 15:01

B. Abmessungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht	205
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
<i>Nettofüllmenge</i>	
Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)	
Nettofüllmenge	200
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Maße: Tiefe	75
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	155
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Höhe	240
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)

Verpackungsinformation

<i>Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Beutel (PO)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben / Nährwertangaben / Ursprungsangaben / Health Claim, Haftungsklausel

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Babybrezel gesalzen

Nährwertanspruch

<i>Nährwertanspruch (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertanspruch	Ohne Zusatz von Geschmacksverstärkern Ohne Zusatz von Farbstoffen PalmölfREI

Ernährungshinweise: Ernährungsart

<i>Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.:1 / 999)</i>	
Ernährungshinweise: Ernährungsart	Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier, Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Zutatenliste (de)

Zutatenliste (de)	Zutaten: WEIZENMEHL, Salz, Rapsöl, WEIZENMALZ, Hefe, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Säureregulator (Natriumhydroxid). Allergenhinweis: Kann Spuren von SESAM und MILCHBESTANDTEILEN enthalten.
-------------------	--

Allergene: Codes

<i>Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und Milchderivate (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sesamsamen und Sesamsamenderivate (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.:3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nährwertinformationen

<i>Nährwertinformationen (Nr.:1 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	391
Energie [kJ]	1657
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	2,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	77
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,6
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	3,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	13
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	4,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertinformationen (Nr.:2 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	1
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	PTN (PTN)
	Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kJ/2000 kcal)
	30
	GRM
Energie [kcal]	117
Energie [kJ]	497
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
	6
	APPROXIMATELY
<i>Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
	1
	APPROXIMATELY
<i>Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
	1
	LESS_THAN
<i>Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	23
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
	9
	APPROXIMATELY
<i>Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)</i>	

Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
	1
	LESS_THAN
<i>Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	3,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
	8
	APPROXIMATELY
<i>Nährwertangaben (Nr.:7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
	23
	APPROXIMATELY
Portionen pro Packung: von-bis (de)	Diese Packung enthält ~ 7 Portionen (eine Portion = 30g)
<i>Ursprungsland des Artikels: Code</i>	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)</i>	
Ursprungsland des Artikels: Code	ÖSTERREICH (040)

E. Labelangaben / Bio-Angaben / Zielgruppe / Multimedia

<i>Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code</i>	
<i>Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1 / 999)</i>	
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code	GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen) (GREEN_DOT)
<i>Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:2 / 999)</i>	
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code	V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund Deutschlands e.V. (VEBU) (EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN)
<i>Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code</i>	
<i>Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1 / 999)</i>	
Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code	Recyclingsnummer 05: PP Polypropylen - Verwendung überwiegend für Lebensmittelverpackungen wie Becher, Stoßstangen, Innenverkleidungen von Autos (R05)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien</i>	
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:1 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	www.soletti.eu
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:2 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	http://api.kelly.at/images/3238353432313435337C7C393030303138393031323338332E6A7067.jpg
	09000189012383.jpg
	04.02.2019 08:00
	Produktabbildung, ohne Perspektive
	JPG
<i>(Nr.:1 / 999)</i>	
	Produktabbildung, ohne Perspektive

F. Lagerung und Transport / Regaleinheit / Palette / Grundpreispflichtig und Steuern

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	121
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	182
<i>Importklassifikation</i>	
<i>Importklassifikation (Nr.:1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Wert	19059055
Importklassifikation: Art	Intrastat - System für Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Nein (FALSE)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)

G. Gefahrgut / GHS Angaben / Gefahrstoff

Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (COR)
Übergeordneter Status	SENT
Publikationsstatus	SENT
Freigabe Status	Ja (true)
Aktion erforderlich	Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet	Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen	0
Letztes Bewegungskennzeichen	Korrektur (COR)
Item Formerly Released	Ja (true)
Erstellt von	IngridDenk/9000159000006
Erstellt am	02.10.2014 14:30
Geändert von	TomaszKozerski/9000159000006
Geändert am	07.02.2019 07:11
Letzte Änderung durch Benutzer	TomaszKozerski/9000159000006
Letzte Änderung durch Benutzer am	07.02.2019 07:11
Übergeordneter Status	SENT
Publikationsstatus	SENT
Freigabe Status	Ja (true)
Aktion erforderlich	Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet	Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen	0
Item Formerly Released	Ja (true)